ZACAZ

Station

IntermarchA®© - Super - Le
Neubourg - Disnor SA

37, avenue de la LibA®©ration - D39
27110 - Le Neubourg

L'E85 est appelA© sur le totem

"super E". (magnon86)
49.142618 0.903505

14/05/24
1.889€

14/05/24

Liste des stations pour Le Neubourg (27110)

Gasoil+ Gasoil

14/05/24
1.660€

E85

14/05/24
0.828€

GPL

Total - AVPC Davoust Automobiles
/ CitroA«n

77, rue du Doyen Jussiaume - D80
27110 - Le Neubourg

49.156317 0.908239

15/08/20
1.500€

15/08/20
1.390€

15/08/20
1.340€

Leclerc - Le Neubourg

Avenue Pierre MendA's France -
Route de Louviers - D133

27110 - Le Neubourg

Centre auto et lavage de l'autre
cA'tA© du rond-point - Recyclage

verre - Brico et jardinage
49.149064 0.919609

13/05/24
1.893€

26/04/21

13/05/24

13/05/24
1.659€
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